Zakgowski
19 Bukowski
27 Niedbata
4 3  Bednarczyk
5 7 Kaminska
6 13 Przastek
7 23 Tylicki
8 44  Skrzyski

*DNF - nie ukaczyt

Ostrow Mazowiecka?014-05-04

KRYTERIUM ULICZNE O PUCHAR
BURMISTRZA

Ostrow
EIE Mazowiecka
Wojciech  Czerwin
Pawet ibrowka
Bazena Grebki
Maria Nowosiedliny
Ostrow
SR Mazowiecka
Ostrow
LT Mazowiecka
Marcin Osirow
Mazowiecka

MTB
MTB

MTB

MTB

MTB

MTB

MTB

Kolarski Klub EU

Niezrzeszony:)
KK24h-Ostragka

ZAKRECONA
OSTROW

KK24h-Ostraika

Niezrzeszony:)

Niezrzeszony:)

Niezrzeszony:)

12:06:16

12:07:54
12:07:56

12:09:34

12:37:49

12:14:58

12:03:53

DNF*

00:00:00

00:01:3
00:01:39

00:03:17

00:31:32

-1 okr.

-5 okr.

DNF*

nie znaleziono logotypu
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer (www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2014-05-04



